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Tervetuloa Merivoimiin saapumiserässä 2/2024!

Palveluksesi alkaa 8.7.2024 klo 16.00 mennessä.

Alokaskysely

Palveluksen aloittamiseen liittyen kartoitamme aikaisempaa osaamistasi ja toiveitasi kyselyllä, 
johon tulee vastata 14.4.2024 mennessä osoitteessa: 

https://asiointi.puolustusvoimat.fi → Omaintti → Rannikkoprikaatin alokaskysely

Kysely antaa suuntaa tulevaan palvelukseesi ja helpottaa ensimmäisten päivien palvelusta, joten 
siihen kannattaa vastata viipymättä ja huolellisesti. 

Kyselyn perusteella osa palveluksensa aloittavista määrätään aloittamaan palvelus Pansion 
tukikohdassa Turussa. Pansioon pyritään määräämään palvelukseen sellaiset asevelvolliset, jotka 
ovat ilmoittaneet halukkuutensa palvella laivastojoukoissa. Ota tämä huomioon miettiessäsi 
toivettasi tulevasta palvelustehtävästäsi.

Rannikkojoukkoihin halukkaat pyritään mahdollisuuksien mukaan määräämään 
Rannikkoprikaatiin Upinniemen varuskuntaan.

Pyrimme mahdollisuuksien mukaan ottamaan alokaskyselyssä esittämäsi toiveet huomioon 
alokasjakson järjestelyissä. Huomioithan, että emme välttämättä pysty toteuttamaan kaikkia 
toiveitasi ja saatat aloittaa palveluksesi toiveidesi vastaisesti. 

Palvelus

Varusmiespalvelus alkaa alokasjaksolla (palvelusviikot 1-6). Alokasjakso on sisällöltään
samanlainen kaikissa perusyksiköissä, riippumatta siitä palveletko Upinniemessä vai Pansiossa. 
Alokasjakson palvelusviikoilla 5 – 6 tehdään valinnat koulutushaaroihin (mm. meritiedustelu, 
valmiusyksikkö, laivasto, huolto, kuljetus). 

Lisätietoja koulutushaaroista löytyy:  www.intti.fi

Koulutushaarajakso (palvelusviikot 7-12) toteutetaan koulutushaaroittain. Lopulliset 
koulutusvalinnat ja päätös palvelusajasta (165 / 255 / 347), sekä valinta johtajakoulutukseen, 
tehdään palvelusviikolla 11. Valintoihin vaikuttavat antamasi näytöt, soveltuvuus, esimiestesi 
arvioinnit, sekä oma halukkuutesi. 

Laivastojoukkojen koulutushaarajakso aloitetaan Pansiossa, josta määrätään aluksille 
Upinniemeen tai Pansioon palvelusviikolla 11.

Jos olet jostain syystä estynyt aloittamaan palveluksesi määrättynä ajankohtana, ole viipymättä 
yhteydessä aluetoimistoosi. Asioistasi vastaavan aluetoimiston yhteystiedot löydät osoitteesta:  
www.puolustusvoimat.fi/aluetoimistot

Lisätietoa tulevasta palveluksesta osoitteessa: www.merivoimat.fi/alokasinfo

Terveisin

Rannikkoprikaati



Asevelvollisten matkustaminen

Puolustusvoimat tarjoaa mahdollisuuden käyttää maksutonta matkustusoikeutta palvelusmatkaan koti-/
asuinpaikkakunnan ja palvelus- tai tarkastuspaikkakunnan välillä julkisessa liikenteessä ilman asevel-
vollisen omaa maksupanosta. 

Koodi on henkilökohtainen eikä sitä saa luovuttaa toiselle. Matkalipun yhteydessä tulee esittää 
AINA kutsu/käsky kuljettajalle/konduktöörille. Paluumatkalle (harjoituksesta) koti-/asuinpaikkakun-
nallesi koodi annetaan harjoituksen järjestävästä joukko-osastosta. 

Linja-auto-, metro- ja raitiovaunuliikenne sekä HSL-liikenne
Matkustat bussissa maksuttomasti ostamalla lipun Reitit ja Liput -sovelluksesta koodilla. 

Ohje: Lataa Reitit ja Liput -mobiilisovellus sovelluskaupasta (Google Play tai AppSto-
re)

•	 Kirjaudu omalla sähköpostiosoitteella sovelluksen käyttäjäksi 
•	 Syötä koodi sovelluksen ”Syötä koodi” -kohdasta valikossa
•	 Etsi kuljettava matka sovelluksen reittihausta ja rajaa hakuasetuksista juna pois
•	 Valitse vuoroista tai matkaketjusta sopivin vaihtoehto 
•	 Tarkasta Reittisuunnitelmasta koko matka ja muuta Matkahuollon vuoroista mah-

dollinen Nettitarjous/Aikuinen -lipputyyppi ”Varusmieheksi” 
•	 Osta matkaliput

KOODI 

Aktivoi lähiliikenteen matkalippu ennen kulkuneuvoon nousua. Huomioi, että varaat kerralla 
koko matkaketjun (voi sisältää useamman matkavälin ja liikennevälineen). 

Juna Matkustat junassa (pl. HSL) maksuttomasti kertakäyttökoodilla, Varaa paikkalippusi VR 
Matkalla -mobiilisovelluksesta kirjautuneena tai selainpohjaisesta järjestelmästä www.vr.fi.

Ohje: Lataa sovelluskaupasta VR Matkalla -mobiilisovellus

•	 Kirjaudu omalla sähköpostiosoitteella sovelluksen käyttäjäksi
•	 valitse matkustajatyyppi poista valinta aikuinen valitse asevelvollinen palvelus-

matka
•	 Valitse kuljettava reitti, päivämäärä ja valitse junavuoro
•	 Valitse matkustaja: asevelvollinen  palvelusmatka 
•	 Saat varattua maksuttoman istumapaikan
•	 Tarkista valitsemasi matka ja syötä varauskoodi
•	 Esitä junassa konduktöörille laitteestasi mobiililippu ja saamasi käsky/kutsu
•	 Voit korottaa halutessasi matkustusluokkaa omakustanteisesti extra-luokkaan mak-

samalla lisämaksun.

KOODI 

Mikäli julkista liikennettä ei ole käytettävissä, matkustamiskustannukset korvataan edullisimman julkisen 
kulkuneuvon käyttämisestä aiheutuvien kustannusten mukaisesti. 

Mikäli kaikki eko-luokan paikat on loppuunmyyty, asevelvollisilla on oikeus matkustaa junassa myös 
ilman ennakkoon tehtyä paikkavarausta junaan (asevelvollisen matkustusoikeus ilman paikkavarausta). 
Konduktööri tarkastaa näissä tapauksissa asevelvollisen matkustusoikeuden edellä kuvatuilla tavoilla ja 
lukee viivakoodin varusmieskortista, palveluksen aloittamismääräyksestä, kutsusta tai käskystä. Konduk-
tööri voi rajoittaa ilman paikanvarausta olevien matkustajien määrää (matkustajamäärän rajoitus perustuu 
VR:n turvallisuusohjeistukseen) ja tällöin asevelvollinen ei välttämättä mahdu junaan.

Lisätietoja: https://intti.fi/lomamatkat
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